



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Granau Invest ApS

Stormvang 5, 3500 Værløse

CVR-nr. 28 68 35 02

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2020.

---

Henrik Brandenburg Granau  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Granau Invest ApS Stormvang 5 3500 Værløse  CVR-nr.: 28 68 35 02 Hjemsted: Værløse Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Henrik Brandenburg Granau, Direktør Marianne Birgitte Lund Granau, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	AAA4IT ApS, Værløse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og konsulentvirksomhed primært indenfor IT.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 531.435 kr. mod 744.182 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.658 kr. mod 246.360 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>531.435</b>	<b>744.182</b>
1 Personaleomkostninger	-535.601	-451.700
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.166</b>	<b>292.482</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-504	-376
Andre finansielle indtægter	60.109	76.815
Øvrige finansielle omkostninger	-278	-951
<b>Resultat før skat</b>	<b>55.161</b>	<b>367.970</b>
Skat af årets resultat	-29.503	-121.610
<b>Årets resultat</b>	<b>25.658</b>	<b>246.360</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-472	-376
Udbytte for regnskabsåret	38.000	50.000
Overføres til overført resultat	0	196.736
Disponeret fra overført resultat	-11.870	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.658</b>	<b>246.360</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	79.968	80.472
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.062.573	779.919
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.142.541</u>	<u>860.391</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.142.541</u></b>	<b><u>860.391</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.917	103.448
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.605	4.255
Udsudte skatteaktiver	9.593	9.593
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Andre tilgodehavender	0	5.445
Tilgodehavender i alt	<u>69.115</u>	<u>122.741</u>
Likvide beholdninger	<u>367.331</u>	<u>494.351</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>436.446</u></b>	<b><u>617.092</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.578.987</u></b>	<b><u>1.477.483</u></b>

## Balance 30. juni

---

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	472
5 Overført resultat	1.015.387	1.027.257
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	38.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.178.387</b>	<b>1.202.729</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.593	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.593</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Selskabsskat	34.298	94.446
Langfristede gældsforpligtelser i alt	34.298	94.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.428	21.724
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.126	661
Selskabsskat	79.904	8.194
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	286	1.782
Anden gæld	237.965	147.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	356.709	180.308
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>391.007</b>	<b>274.754</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.578.987</b>	<b>1.477.483</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	506.996	421.461
Pensioner	25.008	25.008
Andre omkostninger til social sikring	3.597	4.318
Personaleomkostninger i øvrigt	0	913
	<b>535.601</b>	<b>451.700</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2019	80.000	80.000
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2019	472	848
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-504	-376
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-32</b>	<b>472</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>79.968</b>	<b>80.472</b>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
AAA4IT ApS, Værløse	Ejerandel 100 % 79.968	-504
	<b>79.968</b>	<b>-504</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	472	848
Resultatandel	-472	-376
	<b>0</b>	<b>472</b>

## Noter

---

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	1.027.257	830.521
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.870</u>	<u>196.736</u>
	<b><u>1.015.387</u></b>	<b><u>1.027.257</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	50.000	42.000
Udløddet udbytte	-50.000	-42.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>38.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>38.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	<u>34.298</u>	<u>94.446</u>
	<b><u>34.298</u></b>	<b><u>94.446</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
